重庆市涪陵区新妙镇人民政府

关于公开招聘市政协管员公益性岗位的公告

为加强城市市容市貌管理，重庆市涪陵区新妙镇人民政府决定面向社会公开招聘市政协管员。现将有关事项公告如下：
一、招聘单位

重庆市涪陵区新妙镇人民政府
二、招聘岗位及条件

（一）招聘岗位及人数

市政协管员共10名。
（二）招聘范围
我市户籍下列就业困难人员。

1.男五十周岁、女四十周岁以上的登记失业人员。

2.最低生活保障家庭的登记失业人员。

3.零就业家庭的登记失业人员。

4.离校两年内的登记失业高校毕业生。

5.农村建卡贫困人员。

6.登记失业的残疾人员。

7.登记失业的复员退伍军人。

8.登记失业的化解过剩产能企业职工。

（三）招聘条件

 1.截至2023年3月31日，男性18-60周岁，女性18-55周岁。

2.身体健康，能胜任岗位工作。

曾因犯罪受过刑事处罚的人员不得报名参加招聘。
三、岗位职责

   城市市容环境秩序管理
四、招聘程序

按照“公开、公平、竞争、择优”的原则，经报名、审查确定、公示、聘用的程序进行。
（一）报名
1.报名时间：2023年3月30日9：00至3月31日17:00。

2.报名地点：新妙镇综合行政执法大队办公室。联系电话：023-72728786。
3.报名材料：符合条件的人员需携带身份证原件及复印件1份，属贫困家庭的应提供相关佐证材料。
（二）审查确定
由重庆市涪陵区新妙镇人民政府组织相关部门及人员进行资格审查，资格审查合格经镇政府集体研究确定拟聘用人员。

（三）公示

对拟聘用人员进行公示，公示时间不少于5个工作日。
（四）聘用

经公示无异议或异议信息经核实不影响聘用的拟聘用人员，由重庆市涪陵区新妙镇人民政府与其签订市政协管员公益性岗位劳动合同，合同期为1年。合同期满，根据工作需要、绩效评价、本人意向等，经协商一致可按规定续签。
五、岗位要求
（一）作息时间

1.上岗时间：每天8：00至12：00；14：00至18：00，每日上岗时间不少于8小时。

2.协管员每月上岗时间不少于22天，可轮休6－8天，休息期间值守路段不得出现无人监管现象，由A－B角进行相互协助。

3.如春运、节假日等重要时间结点，所有协管员必须按照临时工作要求进行全日制上岗。
（二）工作要求
1.所有人员必须一切行动听指挥；

2.所有人员必须按规定着装、佩戴上岗工作证；
3.严肃纪律、服从管理、决不允许打人、骂人、说脏话；
4.到岗到位、尽职履责、确保我镇平安稳定畅通有序。
5.因个人原因，造成不良社会影响，视情节轻重给予不
同程度的处罚或终止聘用合同。
六、岗位待遇

公益性岗位人员岗位待遇：2100元/月，无保险。
重庆市涪陵区新妙镇人民政府

2023年3月29日